
 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية  contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 دعوة للإعلان عن مزايدة عمومية 
 2022.ش.ع/ه /4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 MIC1 إسم الجهة الشارية

 MIC1 Headquarter – Parallel Towers Block A- Dekwaneh عنوان الجهة الشارية 

 

 معلومات عن الصفقة 

 REF.0120-26 رقم التسجيل 

 MIC1 Used Vehicles Public Auction عنوان الصفقة 

 MIC1 Used Vehicles Public Auction وصف الصفقة 

 لوازم  نوع التلزيم 

 مزايدة عمومية  التلزيم طريقة 

 السعر الأعلى  ارساء التلزيم 

  القيمة التقديرية للمشروع

  بدل دفتر الشروط 

 والعربية متوفر باللغتين الإنجليزية  دفتر الشروطان  لغات أخرى 

  معايير وإجراءات

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن 

 March 05, 2026, at 10:00 AM موعد جلسة التلزيم )فتح العروض( 

 March 05, 2026, at 10:00 AM العروض  لتقديمالموعد النهائي 

  تخفيض مدة الإعلان 

 Within 6 calendar days from launching طلبات الاستيضاحي لتقديم  الموعد النهائ

الموعد النهائي للرد على طلبات  

 الاستيضاح
No more than 3 calendar days before closing date 

 أشهر من التاريخ النهائي لتقديم العروض 6 مدة صلاحية العرض 

 Attached مكان استلام دفتر الشروط 

 MIC1 Headquarter – Parallel Towers Block A- Dekwaneh مكان تقديم العروض  

 MIC1 Headquarter – Parallel Towers Block A- Dekwaneh مكان تقييم العروض 

 

 ضمان العرض 

 USD 1,000 قيمة ضمان العرض 

ا من تاريخ انتهاء صلًحية العرض.  28 مدة صلاحية ضمان العرض  ا اعتبارا  يوما

 

 سعر الإفتتاح

  - قيمة سعر الإفتتاح

 

 ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

 :على الرقم التالي MIC1ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع 

 administration.andcommercialprocurement@alfamobile.com.lbأو عبر البريد الإلكتروني   03-391000 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb

